PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1326/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0724.0008531/2022-34,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, no horário de realização do evento, os integrantes do MP-PI inscritos no
Webinar “O papel do Ministério Público Autocompositivo e Restaurativo”, organizado pelo Núcleo de
Práticas Autocompositivas e Restaurativas – NUPAR e pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional
– CEAF, a ser realizado dia 09 de maio 2022, de 09h às 12h, em ambiente virtual através da Plataforma
Microsoft Teams.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de maio de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 02/05/2022, às 11:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0229169 e o
código CRC 35F88C7B.